documentos exigidos como condição para pagamento por parte da CONTRATADA, 
importará  em  prorrogação  automática  do  prazo  de  vencimento  da  obrigação  do 
CONTRATANTE.

6 – VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
6.1 – Estima-se o valor total da presente licitação em R$ 34.329,34 (trinta e quatro mil 
trezentos e vinte e nove reais e trinta e quatro centavos).

7 – ANEXOS
7.1 - Integra este termo de referência o seguinte anexo:

ANEXO Único – Especificações técnicas e preços máximos unitários admitidos;

Palmas – TO, 01 de setembro de 2010

Will Flávio Dias Gomes
Chefe Seção de Controle e Administração de Material e Patrimônio